

Dodatek č. 10 smlouvy o dílo

uzavřená podle ust. § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., Obchodní zákoník, v platném znění

č.smlouvy objednatele: E618-S-0476/2013/Po

č.smlouvy zhotovitele: 6117/MP

ISPROFIN: 5113720006

na zpracování přípravné dokumentace („PD“)
a vypracování záměru projektu („ZP“)

„Modernizace trati Praha-Bubny (včetně) – Praha-Výstaviště (včetně)“

Článek 1 - SMLUVNÍ STRANY

1.1 Objednatel

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

se sídlem Praha 1, Nové Město, Dláždřená 1003/7, PSČ 110 00

IČO: 70994234, DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384

zastoupená Ing. Petrem Hofhanzlem, ředitelem Stavební správy západ

Kontaktní osoby:

- a) ve věcech smluvních: [redacted] vedoucí právního oddělení
tel.: [redacted], e-mail: [redacted]
(mimo podpisu této smlouvy o dílo a jejích případných dodatků)
- b) ve věcech technických: [redacted]
tel.: [redacted] e-mail: [redacted]
- c) ve věcech organizačních: [redacted]
tel.: [redacted] e-mail: [redacted]
- d) úředně oprávněný zeměměřičský inženýr: [redacted] SŽG Praha
tel.: [redacted] e-mail: [redacted]

Kontaktní adresa pro doručování korespondence a daňových dokladů:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955, Praha 9, PSČ 190 00

(dále jen „objednatel“)

1.2 Zhotovitel

METROPROJEKT Praha a.s.

se sídlem I.P. Pavlova 2/1786, PSČ 120 00, Praha 2

IČO: 45271895 DIČ: CZ45271895

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1418

bankovní spojení: [redacted] č.ú. [redacted]

zastoupen Ing. Davidem Krásou, předsedou představenstva
Ing. Vladimírem Seidlem, místopředsedou představenstva

Kontaktní osoby:

- e) ve věcech smluvních: [redacted] obchodní manažer
tel.: [redacted] e-mail: [redacted]
(mimo podpisu této smlouvy o dílo a jejích případných dodatků)
- f) ve věcech technických: [redacted]
tel.: [redacted] e-mail: [redacted]
- g) úředně oprávněný zeměměřičský inženýr: [redacted]
tel.: [redacted] e-mail: [redacted]
- h) osoba odpovědná za architektonické řešení: [redacted]
tel.: [redacted] e-mail: [redacted]

Kontaktní adresa/adresa pro doručování písemností:

METROPROJEKT Praha a.s.
I.P. Pavlova 2/1786
120 00 Praha 2

(dále jen „*zhotovitel*“)

PREAMBULE

V dubnu roku 2016 byla zpracována Technicko–ekonomická studie podzemního vedení trati v úseku Praha-Dejvice – Praha-Veleslavín (zpracovatel METROPROJEKT Praha a.s.). V této studii byl na základě požadavků požárně bezpečnostního řešení navržen níže popsaný koncept napájení technologických netrakčních zařízení v tunelu elektrickou energií:

„Předpokládá se zajištění napájení tunelu ze dvou různých transformoven 110/22 kV ve správě provozovatele distribuční soustavy PRE Distribuce a.s. pomocí dvou zdvojených kabelových přípojek 22 kV. Předběžně je předpoklad, že přípojka do ŽST PRAHA-VELESLAVÍN bude vedena přímo z TR 110/22 kV Červený Vrch (hlavní napájení) a přípojka do ŽST PRAHA-DEJVICE bude napojena zprostředkovaně tedy (přes RS 4500) z TR 110/22 kV Holešovice.“

V prosinci roku 2017 byla zpracována DUR Modernizace a novostavba trati Praha-Veleslavín (včetně) – Praha-Letiště Václava Havla (včetně). Návrh netrakčního napájení vycházel z výše popsaného konceptu a na základě toho byl navržen Magistrální rozvod 22kV. Zálohové napájení Magistrálního rozvodu mělo být zajištěno primárně z nové TNS 110/22 kV Liboc a z TNS Letiště Václava Havla Praha a výhledově z distribuční sítě PRE Distribuce a.s. v oblasti Hradčanské.

Vzhledem k tomu, že se napojení na síť PRE Distribuce a.s. v oblasti Hradčanské pro předpokládaný netrakční odběr jeví jako méně vhodné, bylo navrženo a odsouhlaseno možné řešení spočívající v připojení Magistrálního rozvodu v oblasti Buben, kde by byl magistrální rozvod napájený z odběrného místa v zast. Praha-Bubny napojeného na transformovnu 110/22 kV Holešovice.

Vzhledem k výše popsanému je vyvolána potřeba přepracování konceptu netrakčního napájení řešeného v rámci dokumentace pro územní rozhodnutí Modernizace trati Praha-Bubny (včetně) – Praha-Výstaviště (včetně).

Vzhledem k výše uvedené skutečnosti a s odvoláním na ust. čl. 10, odst. 1. Smlouvy se smluvní strany dohodly na úpravě Smlouvy č. obj.: E618-S-0476/2013/Po, č. zhot.: 6117/MP, ve znění dodatků 1 až 9 takto:

1) Článek 5 – Cena za dílo

- bod 5.1. v článku 5 ve znění dodatku č. 9 Smlouvy se upravuje následovně:

Následující znění uvedené v SoD se ruší:

5.1. Objednatel se zavazuje za řádně provedené dílo zaplatit zhotoviteli cenu, a to:

Cena	11 106 700,- Kč
DPH (základní sazba 21%)	2 332 407,- Kč
Celková cena	13 439 107,- Kč

A) Z toho dle předmětu plnění:

Podklady, průzkumné práce atd.:

Cena	799 500,- Kč
DPH (základní sazba 21%)	167 895,- Kč
Celková cena	967 395,- Kč

Geodetické práce

Cena	200 200,- Kč
DPH (základní sazba 21%)	42 042,- Kč
Celková cena	242 242,- Kč

Záměr projektu

Cena	221 000,- Kč
DPH (základní sazba 21%)	46 410,- Kč
Celková cena	267 410,- Kč

Koncept dokumentace

Cena	1 690 000,- Kč
DPH (základní sazba 21%)	354 900,- Kč
Celková cena	2 044 900,- Kč

Aktualizace PD-DUR k projednání zadavatelem

Cena	2 398 500,- Kč
DPH (základní sazba 21%)	503 685,- Kč
Celková cena	2 902 185,- Kč

Dopracování čistopisu PD-DUR

Cena	240 500,- Kč
DPH (základní sazba 21%)	50 505,- Kč
Celková cena	291 005,- Kč

Digitální dokumentace

Cena	169 000,- Kč
DPH (základní sazba 21%)	35 490,- Kč
Celková cena	204 490,- Kč

Podkladová technicko-ekonomická studie

Cena	1 288 000,- Kč
DPH (základní sazba 21%)	270 480,- Kč
Celková cena	1 558 480,- Kč

Navýšení dle dodatku č.7 – aktualizace přípravné dokumentace

Cena	4 100 000,- Kč
DPH (základní sazba 21%)	861 000,- Kč
Celková cena	4 961 000,- Kč

5.1. B) Z toho dle termínů plnění:

Předložení návrhu PTES k projednání **do 04.01.2016**

Cena	1 159 200,- Kč
DPH (základní sazba 21%)	243 432,- Kč
Celková cena	1 402 632,- Kč

(částka objednatelům uhrazena)

Čistopis kompletní PTES se zapracováním připomínek **do 15.03.2016**

Cena	128 800,- Kč
DPH (základní sazba 21%).....	27 048,- Kč
Celková cena.....	155 848,- Kč

(částka objednatelům uhrazena)

Koncept stavebně-technického řešení v rozsahu dle dodatku č.7 **do 14.04.2017:**

Cena	1 300 000,- Kč
DPH (základní sazba 21%).....	273 000,- Kč
Celková cena.....	1 573 000,- Kč

(částka objednatelům uhrazena)

Předložení dokumentace k projednání (včetně dopadů Studie proveditelnosti a Technicko-ekonomické studie) v termínu **do 31.10.2017:**

Cena	2 587 900,- Kč
DPH (základní sazba 21%).....	543 459,- Kč
Celková cena.....	3 131 359,- Kč

(částka objednatelům uhrazena)

Čistopis aktualizované přípravné dokumentace v termínu **do 30.4.2018:**

Cena	859 500,- Kč
DPH (základní sazba 21%).....	180 495,- Kč
Celková cena.....	1 039 995,- Kč

Záměr projektu k podání na Centrální komisi Ministerstva dopravy, ekonomické hodnocení v termínu **do 30.9.2018:**

Cena	50 000,- Kč
DPH (základní sazba 21%).....	10 500,- Kč
Celková cena.....	60 500,- Kč

a nahrazuje se novým zněním dle dodatku č. 10:

5.1. Objednatel se zavazuje za řádně provedené dílo zaplatit zhotoviteli cenu, a to:

Cena	11 496 700,- Kč
DPH (základní sazba 21%).....	2 414 307,- Kč
Celková cena.....	13 911 007,- Kč

A) Z toho dle předmětu plnění:

Podklady, průzkumné práce atd.:

Cena	799 500,- Kč
DPH (základní sazba 21%).....	167 895,- Kč
Celková cena.....	967 395,- Kč

Geodetické práce

Cena	200 200,- Kč
DPH (základní sazba 21%).....	42 042,- Kč
Celková cena.....	242 242,- Kč

Záměr projektu

Cena	221 000,- Kč
DPH (základní sazba 21%).....	46 410,- Kč
Celková cena.....	267 410,- Kč

Koncept dokumentace

Cena	1 690 000,- Kč
DPH (základní sazba 21%).....	354 900,- Kč
Celková cena.....	2 044 900,- Kč

Aktualizace PD-DUR k projednání zadavatelem

Cena	2 398 500,- Kč
DPH (základní sazba 21%).....	503 685,- Kč
Celková cena.....	2 902 185,- Kč
Dopracování čistopisu PD-DUR	
Cena	240 500,- Kč
DPH (základní sazba 21%).....	50 505,- Kč
Celková cena.....	291 005,- Kč
Digitální dokumentace	
Cena	169 000,- Kč
DPH (základní sazba 21%).....	35 490,- Kč
Celková cena.....	204 490,- Kč
Podkladová technicko-ekonomická studie	
Cena	1 288 000,- Kč
DPH (základní sazba 21%).....	270 480,- Kč
Celková cena.....	1 558 480,- Kč
Navýšení dle dodatku č.7 – aktualizace přípravné dokumentace	
Cena	4 100 000,- Kč
DPH (základní sazba 21%).....	861 000,- Kč
Celková cena.....	4 961 000,- Kč
Navýšení dle dodatku č.10	
Cena	390 000,- Kč
DPH (základní sazba 21%).....	81 900,- Kč
Celková cena.....	471 900,- Kč

5.1. B) Z toho dle termínů plnění:

Předložení návrhu PTES k projednání **do 04.01.2016**

Cena	1 159 200,- Kč
DPH (základní sazba 21%).....	243 432,- Kč
Celková cena.....	1 402 632,- Kč
(částka objednatelům uhrazena)	

Čistopis kompletní PTES se zpracováním připomínek **do 15.03.2016**

Cena	128 800,- Kč
DPH (základní sazba 21%).....	27 048,- Kč
Celková cena.....	155 848,- Kč
(částka objednatelům uhrazena)	

Koncept stavebně-technického řešení v rozsahu dle dodatku č.7 **do 14.04.2017:**

Cena	1 300 000,- Kč
DPH (základní sazba 21%).....	273 000,- Kč
Celková cena.....	1 573 000,- Kč
(částka objednatelům uhrazena)	

Předložení dokumentace k projednání (včetně dopadů Studie proveditelnosti a Technicko-ekonomické studie) v termínu **do 31.10.2017:**

Cena	2 587 900,- Kč
DPH (základní sazba 21%).....	543 459,- Kč
Celková cena.....	3 131 359,- Kč
(částka objednatelům uhrazena)	

Čistopis aktualizované přípravné dokumentace v termínu **do 30.4.2018:**

Cena	859 500,- Kč
DPH (základní sazba 21%).....	180 495,- Kč
Celková cena.....	1 039 995,- Kč
(částka objednatelům uhrazena)	

Práce dle dodatku č. 10 v termínu **do 30.09.2018**:

Cena	390 000,- Kč
DPH (základní sazba 21%)	81 900,- Kč
Celková cena	471 900,- Kč

Záměr projektu k podání na Centrální komisi Ministerstva dopravy, ekonomické hodnocení v termínu **do 30 dnů od písemné informace Objednatele o vypracování čistopisu aktualizace studie proveditelnosti**:

Cena	50 000,- Kč
DPH (základní sazba 21%)	10 500,- Kč
Celková cena	60 500,- Kč

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

II. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 10 nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. v platném znění.
2. Ostatní ustanovení Smlouvy č. obj.: E618-S-0476/2013/Po, č. zhot.: 6117/MP nedotčené tímto dodatkem č. 10 zůstávají v platnosti.
3. Tento dodatek č. 10 je vyhotoven ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž dvě (2) vyhotovení obdrží objednatel a dvě (2) vyhotovení obdrží zhotovitel.
4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 10 na internetových stránkách Správy železniční dopravní cesty, státní organizace.

V Praze dne: 21 -08- 2018

V Praze dne: 23 -07- 2018

Objednatel:
Správa železniční dopravní cesty,
státní organizace

Zhotovitel:
METROPROJEKT Praha a.s.

Ing. Petr Hofhanzl
ředitel
Stavební správy západ

Ing. David Krása
předseda představenstva

Ing. Vladimír Seidl
místopředseda představenstva

Ověřovací doložka transformace komponenty

Ověřuji pod pořadovým číslem **99567**, že tato komponenta je konverzí původní komponenty do PDF/A.

UUID původní komponenty: 646a15e0-cec4-4265-963b-8160d2db7cd2

Ověřující osoba: **System**

Vystavil: **Správa železniční dopravní cesty, státní organizace**

Datum: **23.08.2018 15:35:04**



6e67fab3-9026-4d9e-a76d-bf30646371c0